PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  27.03.2019                                  с. Анучино                                       № 404
	О работе архивного отдела администрации Анучинского муниципального района в 2018 году

                            В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, Регламентом Думы, заслушав и обсудив информацию начальника архивного отдела администрации Анучинского муниципального района «О работе архивного отдела администрации  Анучинского муниципального района в 2018 году»,  Дума района

Р Е Ш И Л А :

1. Принять информацию начальника архивного отдела администрации Анучинского муниципального района к сведению.

2. Рекомендовать главе Анучинского муниципального района обеспечить архивный отдел необходимой оргтехникой и организовать работу по оцифровке описей и архивных дел.

3. Работу архивного отдела администрации Анучинского муниципального района за 2018 год признать удовлетворительной.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина